
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO  
LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 - 80121 NAPOLI (NA)  

Tel. 081400485  Fax. 081400485  - Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: NAMM04900V 
E-mail namm04900v@istruzione.it  

 

 

       

Prot. 915/V2                   Napoli, 15/03/2017 

          
AGLI ALUNNI INTERESSATI 

E AI LORO GENITORI 

SEDE 

              ALL’ALBO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 201 del 06/08/1999; 

 

VISTE le domande pervenute dagli alunni neo iscritti per l’accesso allo studio delle strumento    

             Musicale, relative all’a.s. 2017/2018 

 

TENUTO CONTO del regolamento relativo all’organizzazione del corso musicale; 

 

VISTI gli esiti finali delle prove attitudinali sostenute dagli alunni; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria  provvisoria degli alunni ammessi alla classe ad Indirizzo 

Musicale per l’a.s. 2017/2018. 

 

Il presente decreto e la relativa graduatoria vengono pubblicati nel sito WEB ufficiale della Scuola. 

 

Avverso la graduatoria è possibile produrre reclamo  scritto entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Decorso tale termine le graduatorie diventeranno definitive e il curricolo dei discenti 

inseriti  nelle graduatorie dei singoli strumenti comprenderà il relativo strumento musicale, 

facendone parte integrale e sostanziale. 

 

 

        F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Elena Fucci  
   Firma autografa omessa ai sensi 

                        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:namm04900v@istruzione.it

